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ROZPORZĄDZENIE MINISTRĄ FINANSOW' 

z dnia 'I! 1 stycznia 1991 f., 

POL 20 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek podatku obrotowego od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz ulg, zwolnień i trybu płatności tego podatku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 10 ust. 2 oraz art. 12 
ustawy z dnia 16 grudnia 1972 t. o pt>datku obrotowym (Dz. 
U. z 1983 r. Nr 43, poz. 191.z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1989 r. 
Nr 3, poz. 12 i Nr 74, poz. 443) oraz art. 9 pkt 4 i art. 38 pkt 1, 
2 i 4 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiązaniach 
podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 111, z 1982 r. Nr 45, poz. 
289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268. z. 1985 f. Nt 12, pOL 50. 
z 1988· r. Nr 41 , poz. 325, z 19890 r. Nr 4. poz. 23,. N. 33, pol. 

176. Nr 35. poz. 192 • Nr 74, poz. 443 oraz z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) zarządza się. co następuje:: 

. SymboL Systema-

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
17' kwietnia 1990 r. w sprawie stawek podatku obro­
towego. od osób fizycznych i osób prawnych. nie będących 
jednostkami g05podark~ uspołecznionej oraz ulg, zwolnień 
i trybu płatności tego podatku (Dz. U. Nr 27, poz. 156. Nr 31. 
poz. 185 i Nr 60, poZ'. 347) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 1 poz. 2 oraZ' W! poz. 32 w pkt 6 lit. be) 
otrzymuią brzmienie:. 

Stawka podatku 
Poz. tyr.znego wykaru Nazwa grupy wyrob6w (wyrobu) Fub usługi' 

, 
obrotowego w % wyrobów lUb Kla-

syfikacji: usług od obrotu 

1 2 3 4 

.. 2 02 Paliwa (z wyjątkiem węgla i brykietów) oraz przetwory paliw wolne od podatku 
w tym: 

: 1) paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe 30 
.2); oleje: napędowe do silników szybkoobrotowych. z wyjątkiem 

orejów do, silnik6w okrętowych 20 
. 3) oleje do silników dwusuwowych i czterosuwowych z zapłonem 

iskrowym oraz do silników z zapłonem samoczynnym (wysoko-
prężnych) 12," 

32 ,.be'} paliw (z wyjątkiem: węgla i brykietów) oraz przetworów paliw wolne od podatku 
w tym: 

I patiw silnikowych benzynowych oraz be02Yo bazowych 24" 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie okreśtone w załącz­
raiku do niniejszego rozporządzenia, 

do sprzedaży paliw sprowadzonych łub nadesłanych Z' za­
Qlanicy po upływie pięciu dni, od daty ogłoszenia roz­
porządzenia. § 2. Rozporządzenie wchodzi W' życie Z' dniem ogłosze­

nia. z tym że stawki podatku obrotowego okreglone w poz. 32 
załącznika. o którym mowa w § 1 pkt 1. mają zastosowanie Minister Finansów: w z. A. Podsiadło 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Fi­
nansów z dnia 11 stycznia 19.91 f. (poz. 
20) 

TABElA STAWEK PODATKU OBROTOWEGO DLA NIEKTÓRYCH TOWARÓW SPRZEDAWANYCH NA EKSPORT 

Poz. 
Symbol Systema-

Nazwa produktu 
Stawka podatku 

, tycznego wykazu; . obroto.wego w % 
wyrobów (SWWl od obrottJ 

.. 01 • Węgiel 20 
2 0242-211 Pal1wa sifni'kowe benzynowe 50 
3 0242-22 , Paliwa do silników z zapłonem samoczynnym, z wyjątkiem oleiów 

! 
napędowych do silników szybkoobrotowycb w dostawach bunk.-

: rowycn (SWW~ 0242-221) i olejów napędowych do siJJlif<ów wolno-
; i, średflioobootowych fSWW: 0242-222') ; 50 

4 0246-33 Benzyna do pyrolizy 50 
5, 2321 Skóry suro.we> zakonserwowane 20 


